# ספר רפאל ניר

מחקרים בתקשורת, בבלשנות ובהוראת לשון

בעריכת

אורה (רודריג) שורצולד
שושנה בלום-קולקה
עלית אולשטיין

כרמל • ירושלים

תש"ס / 2000

# מקומה של הכוונת לשון בימינו\*

## גבריאל בירנבאום

### א. הקדמה

חלקו הראשון של המאמר עוסק ביחס שבין הבלשנות כמדע טהור לבין הנורמטיביזם (סע' 1-2); מוצע לראות הקבלה בין היחס הזה ליחס שבין מדע (כלשהו) לבין ערכים (כלשהו; סע' 3). המחבר סבור שטשטוש ההבחנה בין המושגים האלה נפוץ גם אצל בלשנים ומתקני לשון, וראוי להבהיר את העניין.